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Enebolig med 
dobbelgarasje, nyoppusset 
stue, kjøkken og TV stue

Aktiv eiendomsmegling har gleden av å presentere Karl Furres veg 20

Boligen
‑ totalrenovert stue og kjøkken, med ny kjøkkenøy
‑ ny elektrisk peis som gir varme 
‑ kjøkkenøy med benkeplate i stein
‑ gjennomgående stilig helhetsinntrykk
‑ nyinnredet TV‑ stue 
‑ gulvvarme i hele 1. etg

Eiendommen
‑ romslig tomt 
‑ dobbelgarasje med hems
‑ innlagt strøm og el i garasjen
‑ veletablert nabolag

Velkommen til hyggelig visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 500,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 587 500,‑
Selger:	 Håvard Thomassen
	 Helle Røstad Aunan
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Oppdragsnr.:	 1707240089

Anniken Waagø
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Mobil	 971 29 762
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 170 m²
TBA: 26 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Entré, Gang /​ trapp, Kjøkken, Stue og Wc.

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Gang /​ trapp, Bad og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 46 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer  
ikke med dagens bruk.
Kommentar: Det er ikke forelagt stemplede og godkjente tegninger fra kommunalt  
arkiv (meglerpakke) av loftsetasje. Det er derfor ikke foretatt vurdering hvorvidt arealer  
i boligen er byggemeldt og godkjent. For 1.etg foreligger det tegning som viser dagens  
bruk for bolig, men bruken er endret der bod er i bruk som tv‑rom. I tillegg er det  
vedlagt tegninger av ny planløsning i forbindelse med tilbygg som ikke er oppført
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Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
Kommentar: I 2023 er det satt inn ny kjøkkeninnredning. Overflater på stue /​ kjøkken er  
oppgradert. Etterisolert yttervegger innvendig (stue /​ kjøkken. Bod omgjort til tv‑stue.  
Ny terrassedør tv‑stue. Nytt elanlegg kjøkken samt utvidelser på stue. Innebygget  
elektrisk peis som varmekilde på stue.
Overflatebehandlet wc under trapp i 1.etg samt 2 soverom i 2.etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
968 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 968 kvm. Eiendommen består av to gnr og bnr. Gnr 210/​​1667 samt  
210/​​171. 
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etablert boligfelt i Øvergården, med gangavstand til skole,  
barnehager, idrettshall og turområde. 

Adkomst
Enkel adkomst via Karl Furres vei. 

Bebyggelsen
Eiendommens bygningsmasse består av bolighus og garasje.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Ril barnehage (1‑5 år) 
Bergheim friluftsbarnehage (1‑5 år) 
Bikuben friluftsbarnehage (1‑5 år)

Skoler:
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
Ytre Namdal videregående skole
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Skolekrets
Rørvik skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Karl Fures vei, Linje 660 
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Ståle Hjelmseth

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligen har grunnmur av betong. Hovedkonstruksjon over er av tre utvendig kledd med  
liggende trekledning. Tak med saltaksform er tekket med pappshingel. Etasjeskille av  
trebjelkelag og vinduer med 2 lags glass. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/​​har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/​​kjeller?
Svar: Ja
Beskrivelse: Var i krypkjeller for 1 år siden og da var det tørt og fint i kjeller.
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